
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                              

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ МАРШАЛА   Ф.И. ТОЛБУХИНА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ                        

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина г. Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024                                                                                               №    427 

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий 

На основании письма МКУ Департамент образования города Симферополя  от 29.08.2024 № 

2497/07/013 с целью обеспечения безопасности в Единый день  голосования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора Горюн М. И., Козыревой А. С..: 

 организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий 

с 4,5, 6 сентября 2024; 
 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения 
всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты; 

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных 

программ начального общего, основного общего и среднего общего образования в части 
закрепления обучения с помощью дистанционных технологий. 

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий 

согласно приложению1 

3. Специалисту КДП Базовкиной . разместить настоящий приказ на главном информационном 
стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина г. Симферополя в день его 
подписания. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                     В. Е. Кубанова  

Кубанова 

В.Е. 

Кубанова В.Е. 
2024.08.29 

16:12:44+03’00’ 
 

С приказом 29.08.2024 № 427 ознакомлены 

№  Фамилия  И. О. Дата Ознакомлен Подпись 

     

  


